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Club-Nr. : 2254

Einzel Stableford

Datum: 26.05.2018

Siegerliste - Garmin & Motor Village Golftrophy
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Hemmer, Marcel Haseldorf, GC Gut 72/71,5/131 3,0 35 38 38 2,8

2 Motzkus, Stefan Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 11,5 29 42 42 10,2

3 von Wilcke, Prof. Dr. Carl Brunstorf, G&CC 72/71,5/131 5,3 28 34 34 5,3

4 Doray, Eric Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 7,9 27 35 35 7,9

5 Korinth, Markus Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 4,7 27 32 32 4,8

6 Torner, Karsten Hoisdorf, GC 72/71,5/131 12,9 24 38 38 12,3

7 Stemmler, Holger Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 18,1 23 42 42 16,3

8 Kirsch, Heiko Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 15,5 22 39 39 14,6

9 Engelmohr, Jörg Hockenberg, G&CC Am 72/71,5/131 11,8 22 35 35 11,8

10 Zabel, Dirk Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 11,1 22 34 34 11,1

11 Heintz, Matthias Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 19,5 21 43 43 17,1

12 Capell, Dieter Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 15,8 20 37 37 15,5

13 Bubolz, Stefan Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 13,7 20 33 33 13,7

14 Breidthardt, Philipp Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 14,0 19 32 32 14,1

15 Hubertz, Heiko Kaden, GC Gut 72/71,5/131 10,8 19 28 28 10,9

16 Johannßen, Markus Uhlenhorst, G&LC 72/71,5/131 9,8 19 28 28 9,9

17 Sambill, Nils Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 15,6 17 32 32 15,7

18 Seichter, Michael Hanseatischer GC 72/71,5/131 29,5 16 45 45 25,2

19 Breidthardt, Alexander Leine Golf 72/71,5/131 20,9 16 37 37 20,5

20 Brauhardt, Stefan Apeldör, Gut 72/71,5/131 19,6 16 32 32 19,6

21 Schommler, Stefan Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 13,0 16 27 27 13,1

22 Luckmann, Rolf Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 13,2 16 30 30 13,3

23 Anders, Bernd Hohwachter Bucht, G&CC 72/71,5/131 11,9 15 26 26 12,0

24 Schwigon, René Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 9,0 15 23 23 9,1

25 Schneider, Jan-Peter Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 15,7 14 29 29 15,8

26 Witting, Hartmut Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 26,5 13 34 34 26,5

27 Barheine, Dirk Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 17,2 13 27 27 17,3

28 McDonald, Ian Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 17,0 13 28 28 17,1
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Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

29 Prien, Ronald Brunstorf, G&CC 72/71,5/131 16,2 13 27 27 16,3

30 Krieger, Axel Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 11,3 13 22 22 11,4

31 Kruse, Detlef Brunstorf, G&CC 72/71,5/131 24,8 12 32 32 24,8

32 Arleth, Hans-Werner Hamburg-Treudelberg, G&CC72/71,5/131 18,8 12 31 31 18,9

33 Schönbohm, Oliver Apeldör, Gut 72/71,5/131 17,4 12 24 24 17,5

34 Edelkraut, Dr. Frank Apeldör, Gut 72/71,5/131 17,2 12 23 23 17,3

35 Hergert, Stefan Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 13,2 12 23 23 13,3

36 Wingsch, Björn T. Buchholz-Nordheide, GC 72/71,5/131 23,7 11 35 35 23,7

37 Schlorff, Stefan Steinhuder Meer, GP 72/71,5/131 12,8 11 19 19 12,9

38 Knobelauch, Thomas Weidenhof, GP 72/71,5/131 34,0 10 38 38 33,0

39 Pohl, Bruno Brunstorf, G&CC 72/71,5/131 32,5 10 40 40 30,5

40 Schultz, Nils-Peter Grambek, GC Gut 72/71,5/131 25,1 10 30 30 25,2

41 Bischof, Georg Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 25,2 10 32 32 25,2

42 Keller, Jens Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 23,3 10 34 34 23,3

43 Ehlert, Horst Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 20,4 9 27 27 20,5

44 Arendt, Denny Gut Bissenmoor, GA 72/71,5/131 29,5 8 30 30 29,5

45 Pohlmann, Michael Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 20,6 8 27 27 20,7

46 Meier, Bjoern Gut Bissenmoor, GA 72/71,5/131 17,2 8 19 19 17,3

47 Seitz, Marco Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 33,0 7 36 36 33,0

48 Friedheim, Wolfgang Golf Lounge 72/71,5/131 30,3 7 32 32 30,3

49 Lämmle, Wolfgang Hamburg-Treudelberg, G&CC72/71,5/131 26,5 7 20 20 26,5

50 Mecke, Nils Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 23,9 7 24 24 24,0

51 Wiedermann, Victor Pinnau, GC An der 72/71,5/131 34,0 6 30 30 34,0

52 von Hörsten, Marcus Apeldör, Gut 72/71,5/131 32,5 6 36 36 32,5

53 Gehrmann, Hans-Christian Weidenhof, GP 72/71,5/131 23,8 6 23 23 23,9

54 Vahl, Dieter Weidenhof, GP 72/71,5/131 35,5 5 32 32 35,5

55 von Bothmer, Graf Dietrich Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 36,0 5 37 37 35,5

56 Gießmann, Dirk Hanseatischer GC 72/71,5/131 35,5 5 35 35 35,5

57 Stötter, Hugo Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 24,1 4 16 16 24,2

58 Klick, Werner Gut Bissenmoor, GA 72/71,5/131 36,0 3 22 22 36,0

59 Reichelt, Joachim Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 36,0 3 26 26 36,0

60 Fichte, Andre Gut Bissenmoor, GA 72/71,5/131 26,0 0 10 10 26,1

61 Breme, Burkhard Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 12,9 NA NA --- ---

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 Hübner, Dr. Christine Apeldör, Gut 72/73,1/129 8,5 22 32 32 8,6

2 Breme, Stephanie Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 13,1 20 34 34 13,1

3 Behrends, Helene Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 15,0 17 35 35 15,0

4 Capell, Monika Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 12,1 17 31 31 12,2
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5 Kattner, Claudia Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 17,8 15 35 35 17,8

6 Bubolz, Claudia Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 15,9 15 31 31 16,0

7 Neumann, Dr. Heidi Hamburger L&GC Hittfeld 72/73,1/129 19,0 14 33 33 19,0

8 Pohlmann, Christiane Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 14,2 12 24 24 14,3

9 Lütticken, Nina Pinnau, GC An der 72/73,1/129 23,6 11 37 37 23,2

10 Stemmler, Heike Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 22,7 11 32 32 22,7

11 Rapp, Kerstin Sellinghausen, GC 72/73,1/129 22,5 11 34 34 22,5

12 Niemann, Kerrin Krogaspe, GP 72/73,1/129 14,8 11 25 25 14,9

13 Behr, Wiebke Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 23,1 10 31 31 23,2

14 Spiegelberg, Dr. Lea Kaden, GC Gut 72/73,1/129 14,0 10 24 24 14,1

15 Gose, Gesina Siek/Ahrensburg, GC 72/73,1/129 28,4 8 37 37 27,9

16 Pohl, Sue Brunstorf, G&CC 72/73,1/129 26,2 8 31 31 26,3

17 Husmann, Tanja Gut Waldshagen GmbH 72/73,1/129 24,6 8 30 30 24,7

18 Lüttgens, Evelyn Gut Bissenmoor, GA 72/73,1/129 18,2 8 27 27 18,3

19 Segda-Duve, Sandra Hamburg-Treudelberg, G&CC72/73,1/129 34,5 7 37 37 34,0

20 Schlecht, Sandra Sachsenwald, GC Am 72/73,1/129 24,4 7 26 26 24,5

21 Fong, Erika Haseldorf, GC Gut 72/73,1/129 17,4 7 21 21 17,5

22 Luckmann, Christiane Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 28,0 6 19 19 28,0

23 Gauß, Patricia Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 22,2 6 26 26 22,3

24 Kolodziej, Cornelia Klara Hamburg-Holm, GC 72/73,1/129 18,9 6 18 18 19,0

25 Anders, Bärbel Hohwachter Bucht, G&CC 72/73,1/129 35,0 5 31 31 35,0

26 Wiese, Ane Sigrun Weidenhof, GP 72/73,1/129 28,7 5 23 23 28,7

27 von Bothmer, Gräfin Kerstin Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 30,6 4 31 31 30,6

28 Lemmermann, Maike Gut Bissenmoor, GA 72/73,1/129 35,0 3 24 24 35,0

29 Boelck, Viktoriya Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 36,0 2 25 25 36,0

30 Faber, Erika Glinde, GC Gut 72/73,1/129 35,5 1 22 22 35,5

31 Freundt, Andrea Quickborn, Red Golf 72/73,1/129 35,0 1 19 19 35,0

32 Meyer, Gisela Grambek, GC Gut 72/73,1/129 44 0 27 27 44

Netto

Hcp.klasse: Klasse A (--- .. 15,8) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Motzkus, Stefan Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 11,5 29 42 42 10,2

2 Kirsch, Heiko Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 15,5 22 39 39 14,6

3 Hemmer, Marcel Haseldorf, GC Gut 72/71,5/131 3,0 35 38 38 2,8

4 Torner, Karsten Hoisdorf, GC 72/71,5/131 12,9 24 38 38 12,3

5 Capell, Dieter Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 15,8 20 37 37 15,5

6 Doray, Eric Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 7,9 27 35 35 7,9

7 Engelmohr, Jörg Hockenberg, G&CC Am 72/71,5/131 11,8 22 35 35 11,8

8 Behrends, Helene Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 15,0 17 35 35 15,0

9 von Wilcke, Prof. Dr. Carl Brunstorf, G&CC 72/71,5/131 5,3 28 34 34 5,3

10 Zabel, Dirk Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 11,1 22 34 34 11,1

11 Breme, Stephanie Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 13,1 20 34 34 13,1
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12 Bubolz, Stefan Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 13,7 20 33 33 13,7

13 Korinth, Markus Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 4,7 27 32 32 4,8

14 Hübner, Dr. Christine Apeldör, Gut 72/73,1/129 8,5 22 32 32 8,6

15 Breidthardt, Philipp Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 14,0 19 32 32 14,1

16 Sambill, Nils Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 15,6 17 32 32 15,7

17 Capell, Monika Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 12,1 17 31 31 12,2

18 Luckmann, Rolf Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 13,2 16 30 30 13,3

19 Schneider, Jan-Peter Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 15,7 14 29 29 15,8

20 Johannßen, Markus Uhlenhorst, G&LC 72/71,5/131 9,8 19 28 28 9,9

21 Hubertz, Heiko Kaden, GC Gut 72/71,5/131 10,8 19 28 28 10,9

22 Schommler, Stefan Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 13,0 16 27 27 13,1

23 Anders, Bernd Hohwachter Bucht, G&CC 72/71,5/131 11,9 15 26 26 12,0

24 Niemann, Kerrin Krogaspe, GP 72/73,1/129 14,8 11 25 25 14,9

25 Pohlmann, Christiane Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 14,2 12 24 24 14,3

26 Spiegelberg, Dr. Lea Kaden, GC Gut 72/73,1/129 14,0 10 24 24 14,1

27 Schwigon, René Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 9,0 15 23 23 9,1

28 Hergert, Stefan Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 13,2 12 23 23 13,3

29 Krieger, Axel Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 11,3 13 22 22 11,4

30 Schlorff, Stefan Steinhuder Meer, GP 72/71,5/131 12,8 11 19 19 12,9

31 Breme, Burkhard Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 12,9 NA NA --- ---

Hcp.klasse: Klasse B (15,9 .. 24,6) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Heintz, Matthias Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 19,5 21 43 43 17,1

2 Stemmler, Holger Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 18,1 23 42 42 16,3

3 Breidthardt, Alexander Leine Golf 72/71,5/131 20,9 16 37 37 20,5

4 Lütticken, Nina Pinnau, GC An der 72/73,1/129 23,6 11 37 37 23,2

5 Kattner, Claudia Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 17,8 15 35 35 17,8

6 Wingsch, Björn T. Buchholz-Nordheide, GC 72/71,5/131 23,7 11 35 35 23,7

7 Keller, Jens Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 23,3 10 34 34 23,3

8 Rapp, Kerstin Sellinghausen, GC 72/73,1/129 22,5 11 34 34 22,5

9 Neumann, Dr. Heidi Hamburger L&GC Hittfeld 72/73,1/129 19,0 14 33 33 19,0

10 Brauhardt, Stefan Apeldör, Gut 72/71,5/131 19,6 16 32 32 19,6

11 Stemmler, Heike Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 22,7 11 32 32 22,7

12 Bubolz, Claudia Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 15,9 15 31 31 16,0

13 Arleth, Hans-Werner Hamburg-Treudelberg, G&CC72/71,5/131 18,8 12 31 31 18,9

14 Behr, Wiebke Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 23,1 10 31 31 23,2

15 Husmann, Tanja Gut Waldshagen GmbH 72/73,1/129 24,6 8 30 30 24,7

16 McDonald, Ian Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 17,0 13 28 28 17,1

17 Prien, Ronald Brunstorf, G&CC 72/71,5/131 16,2 13 27 27 16,3

18 Barheine, Dirk Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 17,2 13 27 27 17,3

19 Lüttgens, Evelyn Gut Bissenmoor, GA 72/73,1/129 18,2 8 27 27 18,3

20 Pohlmann, Michael Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 20,6 8 27 27 20,7

21 Ehlert, Horst Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 20,4 9 27 27 20,5
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22 Gauß, Patricia Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 22,2 6 26 26 22,3

23 Schlecht, Sandra Sachsenwald, GC Am 72/73,1/129 24,4 7 26 26 24,5

24 Schönbohm, Oliver Apeldör, Gut 72/71,5/131 17,4 12 24 24 17,5

25 Mecke, Nils Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 23,9 7 24 24 24,0

26 Edelkraut, Dr. Frank Apeldör, Gut 72/71,5/131 17,2 12 23 23 17,3

27 Gehrmann, Hans-Christian Weidenhof, GP 72/71,5/131 23,8 6 23 23 23,9

28 Fong, Erika Haseldorf, GC Gut 72/73,1/129 17,4 7 21 21 17,5

29 Meier, Bjoern Gut Bissenmoor, GA 72/71,5/131 17,2 8 19 19 17,3

30 Kolodziej, Cornelia Klara Hamburg-Holm, GC 72/73,1/129 18,9 6 18 18 19,0

31 Stötter, Hugo Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 24,1 4 16 16 24,2

Hcp.klasse: Klasse C (24,7 .. ---) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Seichter, Michael Hanseatischer GC 72/71,5/131 29,5 16 45 45 25,2

2 Pohl, Bruno Brunstorf, G&CC 72/71,5/131 32,5 10 40 40 30,5

3 Knobelauch, Thomas Weidenhof, GP 72/71,5/131 34,0 10 38 38 33,0

4 Gose, Gesina Siek/Ahrensburg, GC 72/73,1/129 28,4 8 37 37 27,9

5 Segda-Duve, Sandra Hamburg-Treudelberg, G&CC72/73,1/129 34,5 7 37 37 34,0

6 von Bothmer, Graf Dietrich Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 36,0 5 37 37 35,5

7 von Hörsten, Marcus Apeldör, Gut 72/71,5/131 32,5 6 36 36 32,5

8 Seitz, Marco Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 33,0 7 36 36 33,0

9 Gießmann, Dirk Hanseatischer GC 72/71,5/131 35,5 5 35 35 35,5

10 Witting, Hartmut Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 26,5 13 34 34 26,5

11 Kruse, Detlef Brunstorf, G&CC 72/71,5/131 24,8 12 32 32 24,8

12 Bischof, Georg Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 25,2 10 32 32 25,2

13 Friedheim, Wolfgang Golf Lounge 72/71,5/131 30,3 7 32 32 30,3

14 Vahl, Dieter Weidenhof, GP 72/71,5/131 35,5 5 32 32 35,5

15 Pohl, Sue Brunstorf, G&CC 72/73,1/129 26,2 8 31 31 26,3

16 von Bothmer, Gräfin Kerstin Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 30,6 4 31 31 30,6

17 Anders, Bärbel Hohwachter Bucht, G&CC 72/73,1/129 35,0 5 31 31 35,0

18 Schultz, Nils-Peter Grambek, GC Gut 72/71,5/131 25,1 10 30 30 25,2

19 Arendt, Denny Gut Bissenmoor, GA 72/71,5/131 29,5 8 30 30 29,5

20 Wiedermann, Victor Pinnau, GC An der 72/71,5/131 34,0 6 30 30 34,0

21 Meyer, Gisela Grambek, GC Gut 72/73,1/129 44 0 27 27 44

22 Reichelt, Joachim Gut Waldhof Golf 72/71,5/131 36,0 3 26 26 36,0

23 Boelck, Viktoriya Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 36,0 2 25 25 36,0

24 Lemmermann, Maike Gut Bissenmoor, GA 72/73,1/129 35,0 3 24 24 35,0

25 Wiese, Ane Sigrun Weidenhof, GP 72/73,1/129 28,7 5 23 23 28,7

26 Klick, Werner Gut Bissenmoor, GA 72/71,5/131 36,0 3 22 22 36,0

27 Faber, Erika Glinde, GC Gut 72/73,1/129 35,5 1 22 22 35,5

28 Lämmle, Wolfgang Hamburg-Treudelberg, G&CC72/71,5/131 26,5 7 20 20 26,5

29 Luckmann, Christiane Gut Waldhof Golf 72/73,1/129 28,0 6 19 19 28,0

30 Freundt, Andrea Quickborn, Red Golf 72/73,1/129 35,0 1 19 19 35,0

31 Fichte, Andre Gut Bissenmoor, GA 72/71,5/131 26,0 0 10 10 26,1
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Spezialpreise
von Bothmer, Gräfin Kerstin Gut Waldhof Golf Longest Drive Damen Longest Drive Damen

Spezialpreise
Hemmer, Marcel Haseldorf, GC Gut Longest Drive Herren Longest Drive Herren

Spezialpreise
Seichter, Michael Hanseatischer GC Nearest to the Gin Nearest to the Gin
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